c Uel. pone semper vel pro et. Accur.

d Cludit. et est versu ut sequitur: h[ab]et modo nō affirmet.
e Ut defendere cōuenit. abnegatiue. i. cōuenit ut
ibi nō tenere se defendere. nā p[ro] pacto potest declinari
for. vt. C. de pac. l. p. non cōstitui. vt. S. de iurisdi. om
iudi. si cōuenierit.

f Cōparauit. ut post certum tempus res empta si
bi traduceret: vel forte res empta erat in causa redi
bitionis: et si empator fuit questa actio.

g C[on]venidit. et habuit fidem de precio.

h Cōflecturū. et recessurū. et supple posse cōuenire
adiuena vbi h[ab]it. et rōne. non oportet re. et sic plane legū.
alii vt. M. suspēsive legit v[er]s[us] illuc. at si q[ui] et rōne. non.

i Vbi. s. vbi contractum est. Accursius.

k Domiciliū. i. vbi rōne domiciliū h[ab]et iudicē ordinari
i. Nec est eo ipso q[ui] rome studior[um] causa habitabat ibi
de domiciliū h[ab]et. vt. l. de iur. l. lex. s. i. t[em]p[or]e. hic t[em]p[or]e ad
duena satidabit iudicio satis. vt. S. e. l. s. i. sed si dubitet.

l At si q[ui] s. emit. et refert se ad scđm casum.

m Officinas. loca sunt in quibus villa venduntur.

n Nam. reddit ad tertium: et die nam pro sed. Accur.

o Venit. i. ad aliquem locum iste mercator adiuena.

p A viatore. hic sequitur greci vsq[ue] ad durissimum
quod intelligi non potest.

q Emit. s. ille qui emitat tali mercatore adiuena.

r Quotquot. hoc dicunt quida versu q[ui] eo t[em]p[or]e cōve
nit quo straxit: sec[undu]m si postea alio t[em]p[or]e ad eum locu re
dierit. Alij econ

quot loci q[ui] nauigat vel iter

facies delatus es: tot locis se

defendere. At si quo p[ro]stite
rit nō dico ture domiciliū: sed

tabernas / pgulā / horreū / ar

mariū / officinā cōduxit: ibi q[ui]

straxit vel egit: defendere

se eo loco debebit.

Cattione p[ro]tractus celebra

ti p[ro] alii quis sortit for. Bar.

CApud labeonē q[ui] si ho

mo puinalis seruū institutiē

vendarū merciū grā rome

habebit: qd cum eo seruo con

tractū est ita habendū est: at

q[ui] si cū dno contractū sit: q[ui]

ibi se defendere debebit.

CIn loco domiciliū in loco

vbi est facienda solutio q[ui] pot

conueniri. h. d. Bar.

CIllud sciendū est eum qui

ita fuit obligatus: ut in italia

soleret: si in p[ro]vinciā habuit

ne alicubi habeat certi domiciliū. Cidet q[ui] vbiq[ue] in

uenia possit cōueniri: ne alioq[ue] cōtrahatur in suis p[ro]p[ri]etate

ret. arg. i. de oper. lib. q[ui] nūl. h. s. i. r. b his q[ui] in frau. cre

att. p[ro]t. h. s. i. debitorē. et de eo qd cer. lo. l. i. r. b satida.

cogā. si fideiūsor. h. s. i. r. C. vbi d[icitur]. agi opor. l. i. Et cer